熊看連第  135  号
令和 7 年 3 月 11 日

施 設 長 様

看護管理者 様

                            熊本県看護連盟

会長  矢野 メリ子

（公印省略）

令和 7 年度若手会員・新入会員研修会開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟活動に多大のご支援、ご協力いただき心より感謝申し上げます。

つきましては、標記研修会を下記の通り開催いたしますので、若手及び新入看護職の方

へ周知並びに出席のご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

1．日   時    第 1 回：令和 7 年 5 月 20 日（火）  14:00〜16:30

第 2 回：令和 7 年 6 月 18 日（水）  14:00〜16:30

2．会   場    熊本県立劇場 大会議室

熊本市中央区大江 2 丁目 7-1 TEL：096-363-2233

3．目   的    看護連盟活動に対する理解を深め、会員としての意識の向上を図る。

4．対象者・受講料  対象：新入会員及び若手の看護連盟会員 ・受講料：無料
※年齢に制限はありません。令和 6 年度に実施した研修会と同様の
内容です。

5．申し込み方法   下記 QR コードより各自でお申し込みください。

         申込〆切 第 1 回：令和 7 年 5 月 9 日（金）12：00

第２回：令和 7 年 6 月 6 日（金）12：00

【第 1 回用申込 QR コード】     【第 2 回用申込 QR コード】

6. プログラム

時間 内       容

13：30
14：00
14：15

15：15
16：25
16：30

開場・受付
開会・会長挨拶
講 演

テーマ 「もっと何かを！あなたと共に看護を変える！〜進化する看護、支える連盟〜」

講師： 熊本県看護連盟 青年部委員  田中 圭弥

グループワーク・模擬選挙
アンケート
閉会

7. お問い合わせ先

熊本県看護連盟青年部 段下 健 TEL：090-8628-6652